

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 29/2015									
Licitação: 11/2015 - PR									
Data da Homologação: 10/06/2015									
Fornecedor: 88 - METROMED COM. MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR LTDA									
52	37253	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTERIL,13 FIOS,4 DOBRAS, TAM. 7,5X7,5	Biotextil	UND	600.000,000	0,0000	0,0260	15.600,00	Venceu
66	36269	FILMES PARA RAIOS X 30X40	IBF	UN	3.000,000	0,0000	2,5690	7.707,00	Venceu
99	30982	PINÇA ANATÔMICA COM DENTE FABRICADA EM AÇO INOX 14	ABC	UND	10,000	0,0000	6,7100	67,10	Venceu
103	37197	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM EM AÇO INOXIDAVEL	ABC	UND	10,000	0,0000	14,3700	143,70	Venceu
106	37135	ROLO DE PAPEL TERMOSENSSIVEL A4:210MM OU 8,5"	Tecnoprint	RL	30,000	0,0000	19,5300	585,90	Venceu
122	37209	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 1000 ML ESTERIL APLIC. ENDOVENOSA	Basa	FR	2.000,000	0,0000	3,3400	6.680,00	Venceu
125	37232	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1000 ML, ESTERIL, APLIC. ENDOVENOSA	Basa	FR	1.000,000	0,0000	3,8500	3.850,00	Venceu
128	37138	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	Biosani	UN	300,000	0,0000	0,3900	117,00	Venceu
129	37139	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	Biosani	UN	300,000	0,0000	0,4000	120,00	Venceu
130	37140	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	Biosani	UN	300,000	0,0000	0,4100	123,00	Venceu
140	36441	Sonda Nasogastrica curta n 06	Biosani	UNI	50,000	0,0000	0,3600	18,00	Venceu
141	36432	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06 -	Biosani	UNI	50,000	0,0000	0,4700	23,50	Venceu
142	36433	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08	Biosani	UNI	50,000	0,0000	0,5200	26,00	Venceu
143	36435	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12	Biosani	UNI	50,000	0,0000	0,5800	29,00	Venceu
144	36436	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14	Biosani	UNI	50,000	0,0000	0,5900	29,50	Venceu
145	36437	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16	Biosani	UNI	100,000	0,0000	0,7300	73,00	Venceu
146	36438	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18	Biosani	UNI	100,000	0,0000	0,4400	44,00	Venceu
149	37247	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 08 CURTA	Biosani	UND	50,000	0,0000	0,3700	18,50	Venceu
150	37240	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12 LONGA.	Biosani	UND	50,000	0,0000	0,5600	28,00	Venceu
151	37143	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12 CURTA	Biosani	UN	50,000	0,0000	0,4000	20,00	Venceu
152	472	SONDA URETRAL Nº 04	Biosani	UND	30,000	0,0000	0,3600	10,80	Venceu
153	31010	SONDA URETRAL Nº 10	Biosani	UND	200,000	0,0000	0,3900	78,00	Venceu
154	471	SONDA URETRAL Nº 12	Biosani	UND	200,000	0,0000	0,4100	82,00	Venceu
155	33587	SONDA URETRAL Nº 14	Biosani	UNI	200,000	0,0000	0,4300	86,00	Venceu
161	37144	TESOURA DE MAYO CURVA 14CM	ABC	UN	10,000	0,0000	18,7800	187,80	Venceu
162	37145	TESOURA DE MAYO RETA 15 CM	ABC	UN	10,000	0,0000	18,7800	187,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					608.200,000			35.935,60	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 29/2015 Licitação: 11/2015 - PR Data da Homologação: 10/06/2015									
Fornecedor: 481 - PROSAUDE DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA.									
118	37205	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 500 ML, ESTERIL, APLICAÇÃO ENDOVENOSA	BASA	FR	500,000	0,0000	2,0360	1.018,00	Venceu
123	37207	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 250 ML ESTERIL APLICAÇÃO ENDOVENOSA	BASA	FR	1.000,000	0,0000	2,0940	2.094,00	Venceu
126	37137	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 250 ML, ESTERIL, ENDOVENOSA	BASA	FR	1.500,000	0,0000	2,3000	3.450,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.000,000			6.562,00	
Nr. do Processo: 29/2015 Licitação: 11/2015 - PR Data da Homologação: 10/06/2015									
Fornecedor: 1435 - ALIANÇA HOSPITALAR LTDA									
8	373	ÁGUA DESTILADA, RECIPIENTE DE 5 LITROS	CAITHEC	UND	75,000	0,0000	5,1900	389,25	Venceu
10	37151	AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 13X4.5 BISELTRIFACETADO	LABOR	UND	4.000,000	0,0000	0,0490	196,00	Venceu
11	37152	AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25X7	LABOR	UND	6.000,000	0,0000	0,0490	294,00	Venceu
12	37155	AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 30X8, BISELTRIFACETADA	LABOR	UND	5.000,000	0,0000	0,0490	245,00	Venceu
18	37112	ALMOTOLIA PLASTICO ESCURO NAO TRANSPARENTE 250ML	JP	UN	10,000	0,0000	1,4500	14,50	Venceu
19	37113	ALMOTOLIA PLASTICO TRANSPARENTE 250 ML	JP	UN	50,000	0,0000	1,4500	72,50	Venceu
40	37167	CATETER VENOSOS PERIFÉRICO DE LONGA DURAÇÃO Nº 16	LABOR	UND	3.000,000	0,0000	0,5800	1.740,00	Venceu
41	37168	CATETER VENOSOS PERIFÉRICO DE LONGA DURAÇÃO Nº 18	LABOR	UND	5.000,000	0,0000	0,5800	2.900,00	Venceu
42	37169	CATETER VENOSOS PERIFÉRICO DE LONGA DURAÇÃO Nº 20	LABOR	UND	5.000,000	0,0000	0,5800	2.900,00	Venceu
43	37170	CATETER VENOSOS PERIFÉRICO DE LONGA DURAÇÃO Nº 22	LABOR	UND	5.000,000	0,0000	0,5800	2.900,00	Venceu
48	37251	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS PAPELÃO	EMBALAIRE	UND	200,000	0,0000	2,6000	520,00	Venceu
49	37124	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE NBR13853 20L	EMBALAIRE	UN	200,000	0,0000	3,7500	750,00	Venceu
57	37173	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO PARA MONITORIZAÇÃO	VITAL COR	UND	1.000,000	0,0000	0,2400	240,00	Venceu
68	36268	FILMES PARA RX 35X43.	IBF	UN	3.000,000	0,0000	3,0900	9.270,00	Venceu
69	36781	FIO DE SUTURA DE NYLON PARA CIRURGIA PLÁSTICA 2CM 3.0	PROCARE	UND	2.400,000	0,0000	0,8500	2.040,00	Venceu
70	36782	FIO DE SUTURA DE NYLON PARA CIRURGIA PLÁSTICA 2CM 4.0	PROCARE	UND	1.200,000	0,0000	0,8500	1.020,00	Venceu
71	36783	FIO DE SUTURA DE NYLON PARA CIRURGIA PLÁSTICA 2CM 5.0	PROCARE	UND	720,000	0,0000	0,8500	612,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 29/2015									
Licitação: 11/2015 - PR									
Data da Homologação: 10/06/2015									
Fornecedor: 2403 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA									
20	36766	ATADURA DE CREPON, 100 % ALGODAO, 06CM X 4,5MT, 13 FIOS	Bio Textil	UND	400,000	0,0000	0,3400	136,00	Venceu
21	36765	ATADURA DE CREPON, 100% ALGODAO, 15CM X 4,5MT, 13 FIOS	Bio Textil	UND	300,000	0,0000	0,8270	248,10	Venceu
22	36768	ATADURA DE CREPON, 100 % ALGODAO, 12CM X 4,5MT,13 FIOS	Bio Textil	UND	300,000	0,0000	0,6800	204,00	Venceu
23	36767	ATADURA DE CREPON, 100 % ALGODÃO, 20CM X 4,5MT, 13 FIOS	Bio Textil	UND	400,000	0,0000	1,0500	420,00	Venceu
29	36351	CADARÇO SARJADO 10MM, ROLO COM 10 METROS, BRANCO	Tecenil	UND	20,000	0,0000	3,4360	68,72	Venceu
44	37171	CATETER VENOSOS PERIFÉRICO DE LONGA DURAÇÃO Nº 24	Lamedid-Solidor-P	UND	5.000,000	0,0000	0,6790	3.395,00	Venceu
54	30936	CUBA RIM INOX 700 ML	Fami/Luminox	UND	10,000	0,0000	28,8660	288,66	Venceu
74	36853	Fita Autoclave pacotes embalados com não tecidos 19mm x 55M	Poli Tape	UND	50,000	0,0000	2,1990	109,95	Venceu
75	36785	FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA 12,5MMX10M	Cral	UND	50,000	0,0000	0,9620	48,10	Venceu
79	30961	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, CAPACIDADE 300 ML	Biobase	UND	100,000	0,0000	0,6870	68,70	Venceu
95	37193	MASCARA DE OXIGENIO COM RESERVATORIO ADULTO	MD	UND	20,000	0,0000	9,6220	192,44	Venceu
96	37194	MASCARA DE OXIGENIO COM RESERVATORIO INFANTIL	MD	UND	10,000	0,0000	9,6220	96,22	Venceu
113	37199	SERINGA DE 1ML ESTERIL, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE SEM AGULHA	SR	UND	3.000,000	0,0000	0,1200	360,00	Venceu
120	36391	SOLUÇÃO DE RINGER LACTATO, 500 ML, SISTEMA FECHADO,ESTERIL	Basa	FR	200,000	0,0000	2,8730	574,60	Venceu
133	36371	SONDA FOLEY 14	Lamedid-Solidor-P	UNI	200,000	0,0000	2,1400	428,00	Venceu
135	36426	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 18 (BALÃO 05-15ML)	Lamedid-Solidor-P	UNI	200,000	0,0000	2,1400	428,00	Venceu
138	37141	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº14	Lamedid-Solidor-P	UN	100,000	0,0000	3,1090	310,90	Venceu
139	37142	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº16	Lamedid-Solidor-P	UN	100,000	0,0000	3,1090	310,90	Venceu
158	31012	TENTACANULA EM AÇO INOX DE 15CM, SONDA ACANELADA	Abc	UND	5,000	0,0000	4,5360	22,68	Venceu
163	36386	Torneira de 3 vias,tampas de rosca,para infusão múltipla,des	Lamedid-Solidor-P	UND	300,000	0,0000	0,6210	186,30	Venceu
177	37146	VENOSCOPIO. EQUIPAMENTO	Laborimport	UN	1,000	0,0000	1.718,2130	1.718,21	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10.766,000			9.615,48	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 29/2015									
		Licitação: 11/2015 - PR		Data da Homologação: 10/06/2015					
Fornecedor: 2404 - CASA CIRÚRGICA CHAPECÓ LTDA - EPP									
14	37158	ALCOOL ETILICO 70%, EM FRASCO DE 1 LITRO	CICLOFARMA	UND	300,000	0,0000	3,1000	930,00	Venceu
53	37126	CONJUNTO TALAS P,M,G EXTRA G LARGURA 3"	MARIMAR	UN	12,000	0,0000	40,0000	480,00	Venceu
63	33630	ESTETOSCOPIO COM DIAFRAGMA	PREMIUM	UND	20,000	0,0000	40,0000	800,00	Venceu
65	37257	FILME PARA RAIOS X 35X35	IBF	UND	2.000,000	0,0000	2,1800	4.360,00	Venceu
80	32981	GARROTE ADULTO	PREMIUM	UNI	20,000	0,0000	8,0000	160,00	Venceu
108	37198	SACO DE LIXO COM IDENTIFICAÇÃO DE LIXO HOSPITALAR 100 LITROS	AZEPLAST	UND	10.000,000	0,0000	0,2990	2.990,00	Venceu
137	36430	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº 18 (BALÃO 30-50ML)	SOLIDOR	UNI	100,000	0,0000	2,9000	290,00	Venceu
148	36440	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 22	MARKMED	UNI	30,000	0,0000	0,7500	22,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12.482,000			10.032,50	

Nr. do Processo: 29/2015									
		Licitação: 11/2015 - PR		Data da Homologação: 10/06/2015					
Fornecedor: 2704 - DAMEDI DAMBROS COM. MEDICAMENTOS LTDA - EPP									
13	37154	AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL40X12, BISELTRIFACETADO	SOLIDOR	UND	30.000,000	0,0000	0,0530	1.590,00	Venceu
28	30922	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO.	FARMATEX	UND	100,000	0,0000	1,9150	191,50	Venceu
30	37114	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO Nº6 PVC	VITAL GOLD	UND	5,000	0,0000	3,0200	15,10	Venceu
31	37115	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº6,5 DE PVC	VITAL GOLD	UND	5,000	0,0000	3,0200	15,10	Venceu
35	37119	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO Nº8,5 DE PVC	VITAL GOLD	UND	5,000	0,0000	2,5010	12,51	Venceu
36	37120	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO Nº9,0 DE PVC	VITAL GOLD	UND	5,000	0,0000	3,4050	17,03	Venceu
60	37175	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE COM DESIGN SEM ENGRENAGENS	PREMIUM	UND	20,000	0,0000	47,5200	950,40	Venceu
73	36848	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M	CIEX	UND	30,000	0,0000	1,9200	57,60	Venceu
94	37132	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 100%ALGODÃO, 8CM, ROLO 15 M	ORTOFEN	RL	20,000	0,0000	4,6330	92,66	Venceu
98	37195	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL. OXIMETRO DE DEDO	MD	UND	10,000	0,0000	183,9000	1.839,00	Venceu
100	37196	PINÇA ANATOMICA SEM DENTE 14 CM AÇO INOXIDAVEL	ABC	UND	10,000	0,0000	6,5610	65,61	Venceu
107	36827	SACO COM IDENTIFICAÇÃO PARA LIXO HOSPITALAR, 60 LITROS	NEKPLAST	UND	18.000,000	0,0000	0,1900	3.420,00	Venceu
111	453	SCALP Nº 21G	LAMEDID	UND	5.000,000	0,0000	0,1490	745,00	Venceu
119	37136	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5%,FECHADO 250 ML,ESTÉRIL,ENDOVENOSA	HALEXISTAR	FR	500,000	0,0000	2,1790	1.089,50	Venceu
121	37206	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 100 ML ESTERIL APLICAÇÃO ENDOVENOSA	HALEXISTAR	FR	6.000,000	0,0000	1,7760	10.656,00	Venceu
131	36369	SONDA FOLEY 10	SOLIDOR	UNI	200,000	0,0000	2,0700	414,00	Venceu
147	36439	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20	MEDSONDA	UNI	100,000	0,0000	0,7490	74,90	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 29/2015									
Licitação: 11/2015 - PR									
Data da Homologação: 10/06/2015									
Fornecedor: 2704 - DAMEDI DAMBROS COM. MEDICAMENTOS LTDA - EPP									
156	473	SULFADIAZINA DE PRATA 1% POTE 400GR	PRATI	POT	15,000	0,0000	30,7820	461,73	Venceu
159	31103	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, EVE MEDIR COM PRECISÃO	SOLIDOR	UND	50,000	0,0000	7,1200	356,00	Venceu
160	33639	TERMOMETRO DIGITAL MAX E MIN 1METRO	INCOTERM	UNI	10,000	0,0000	39,9990	399,99	Venceu
164	36442	TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5	SOLIDOR	UNI	5,000	0,0000	2,4570	12,29	Venceu
166	36444	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5	SOLIDOR	UNI	5,000	0,0000	2,4020	12,01	Venceu
167	36445	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0	SOLIDOR	UNI	5,000	0,0000	2,4020	12,01	Venceu
168	36446	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5	SOLIDOR	UNI	5,000	0,0000	2,4020	12,01	Venceu
169	36447	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0	SOLIDOR	UNI	20,000	0,0000	2,4020	48,04	Venceu
173	36453	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0	SOLIDOR	UNI	30,000	0,0000	2,7320	81,96	Venceu
174	36454	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5	SOLIDOR	UNI	30,000	0,0000	2,7320	81,96	Venceu
175	36456	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0	SOLIDOR	UNI	30,000	0,0000	2,9770	89,31	Venceu
176	36457	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5	SOLIDOR	UNI	20,000	0,0000	3,0360	60,72	Venceu
Total do Fornecedor ----->					60.235,000			22.873,94	

Nr. do Processo: 29/2015									
Licitação: 11/2015 - PR									
Data da Homologação: 10/06/2015									
Fornecedor: 2723 - ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES									
6	36384	Água bi-destilada, ampola, 250 ml, sistema fechado estéril	EUROFARMA	AMP	1.000,000	0,0000	1,9500	1.950,00	Venceu
32	37162	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N°7,0 DE PVC	SOLIDOR	UND	5,000	0,0000	3,4500	17,25	Venceu
33	37117	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N°7,5 DE PVC	SOLIDOR	UND	5,000	0,0000	3,4500	17,25	Venceu
34	37118	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N°8,0 DE PVC	SOLIDOR	UND	5,000	0,0000	3,4500	17,25	Venceu
51	37252	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS,8 DOBRAS,HIDROFILA 7,5X7,5	AMERICA	UND	50.000,000	0,0000	0,0390	1.950,00	Venceu
64	37256	FILME PARA RAO X 18X24	FUJI	UND	2.000,000	0,0000	0,8400	1.680,00	Venceu
67	36270	FILMES PARA RX 24X30.	FUJI	UN	2.000,000	0,0000	1,4900	2.980,00	Venceu
93	37131	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 100%ALGODÃO, 20CM, ROLO 15 M	ORTOFEN	RL	20,000	0,0000	11,0200	220,40	Venceu
110	450	SCALP N° 19G	LAMEDID	UND	2.000,000	0,0000	0,1470	294,00	Venceu
132	36370	SONDA FOLEY 12	SOLIDOR	UNI	300,000	0,0000	1,8800	564,00	Venceu
134	36425	SONDA FOLEY 2 VIAS N° 16 (BALÃO 05-15ML)	SOLIDOR	UNI	200,000	0,0000	2,1500	430,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					57.535,000			10.120,15	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 29/2015 Licitação: 11/2015 - PR Data da Homologação: 10/06/2015									
Fornecedor: 4806 - PLASMEDIC- COM DE MAT PARA USO MEDICO E LAB LTDA M									
26	31062	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRURGICO, 80x100	ESTERILCARE	UND	10,000	0,0000	15,5000	155,00	Venceu
27	33659	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRURGICO 150X100	ESTERILCARE	UNI	10,000	0,0000	28,5000	285,00	Venceu
56	37172	DISPOSITIVO INTERMEDIARIO 2 VIAS COM CONECTORES LUERLOK	VITAL GOLD	UND	6.000,000	0,0000	0,4850	2.910,00	Venceu
59	37174	EQUIPO MACRO GOTAS PARA INFUSÃO SOLUÇÕES PARENTERAIS	TKL	UND	10.000,000	0,0000	0,8700	8.700,00	Venceu
62	37190	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL DE TECIDO 100% ALGODÃO 10CM X 4,5M	MISSNER	UND	50,000	0,0000	3,8500	192,50	Venceu
76	36786	FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA 2,5CMX10M	MISSNER	UND	100,000	0,0000	1,4000	140,00	Venceu
117	37204	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 1000 ML, ESTERIL, APLICAÇÃO ENDOVENOSA	BASA	FR	300,000	0,0000	3,7200	1.116,00	Venceu
124	37208	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500 ML ESTERIL APLICAÇÃO ENDOVENOSA	BASA	FR	1.500,000	0,0000	2,3200	3.480,00	Venceu
127	37233	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 500 ML, ESTERIL, APLIC. ENDOVENOSA	BASA	FR	1.500,000	0,0000	2,3600	3.540,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					41.380,000			22.370,70	

Nr. do Processo: 29/2015 Licitação: 11/2015 - PR Data da Homologação: 10/06/2015
Fornecedor: 5482 - CIRURGICA SANTA CRUZ COMERCIO DE PROD. HOSP. LTDA

3	37110	ADAPTADOR LUERLOCK UNIVERSAL	EQFLEX	UN	1.000,000	0,0000	0,8200	820,00	Venceu
4	36382	Água bi-destilada, ampola, 10 ml, sistema fechado estéril	ISOFARMA	AMP	20.000,000	0,0000	0,1630	3.260,00	Venceu
5	36383	Água bi-destilada, ampola, 20 ml, sistema fechado estéril	ISOFARMA	AMP	10.000,000	0,0000	0,2600	2.600,00	Venceu
9	374	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL, FRASCO DE 1 LITRO	RIOQUIMICA	FR	50,000	0,0000	2,5500	127,50	Venceu
45	37122	CLOREXEDINE ALCOOLICA,0,5% DIGLUCONATO,0,5% CLOREXEDIN 1000ML	RIOQUIMICA	FR	50,000	0,0000	7,0000	350,00	Venceu
47	33623	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%	RIOQUIMICA	UNI	150,000	0,0000	6,5000	975,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 29/2015			Licitação: 11/2015 - PR		Data da Homologação: 10/06/2015				
Fornecedor: 5482			- CIRURGICA SANTA CRUZ COMERCIO DE PROD. HOSP. LTDA						
82	37192	INDICADOR QUÍMICO INTERNO PARA ESTERILIZAÇÃO À VAPOR, COMPOS	3M	UND	200,000	0,0000	0,3100	62,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					31.450,000			8.194,50	

Herval d'Oeste, 10 de Junho de 2015.

RUBENS ANTONIO CORREIA
Pregoeiro(a)